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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, September 1st, 2025  
   8:00 a.m. † Waleria Nowicka 
     from a friend  
WEDNESDAY - ŚRODA, September 3rd 
    St. Gregory the Great 
   7:00 p.m. † Stefan Jancza 
     od żony z rodziną 
FRIDAY - PIĄTEK, September 5th 
   8:00 a.m. † Bronisław i Zofia Wilk 
      od rodziny 
SATURDAY - SOBOTA, September 6th 
   5:00 p.m.    Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 

      Health & Blessings for 
      Alicja Ziemińska 
 
 

   † John & Ann Misiolek 
      from granddaughter Lillian & family 
   † Bertha & Michael Warasky 
      from daughter Joan 
   † Kevin Murdza 
      from aunt Carol 
   † Joseph & Mary Brozena 
      from Lorraine Brozena 

 
 
 
 
 
 

RECTORY OFFICE CLOSED 
The office will be closed on Monday, September 
1st, 2025 in observance of Labor Day. 
 
 

BIURO PARAFIALNE - Z okazji Święta Pracy w 
poniedziałek biuro parafialne będzie nieczynne. 
Życzymy miłego spędzenia dnia i odpoczynku! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Registration for 2025-2026 CCD  Registration 
for new and current students will take place this Sunday, 
August 31st, 2025 in the Convent from 10:30 am to 12:00 
pm  For more information contact Mr. Walter Czajkowski, 
Coordinator, at (609) 533-3408.  The registration fee is 
$100.00.  Please be sure that your child is registered 

 
 
 
 
 
 
 

CCD SCHOOL OPENING 
Religious Education Program (CCD) for the 
2025-2026 school year will begin on Tuesday, 
September 23rd, and Wednesday, September 24th, 2025 
from 5:00 pm to 6:30 pm in the Convent. 

 
 
 
 
 
 

CATECHISTS NEEDED 
Due to our expanding religious education program, we 
are in need of additional Catechists for the 2025–2026 
school year.  If you are interested or have any questions 
in regards to this ministry, please contact Mr. Walter 
Czajkowski at (609) 533-3408. 

 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, September 7th, 2025 
     XXIII Sunday in Ordinary Time 
     XXIII Niedziela Zwykła 
 

   8:00 a.m. † Bolesława i Aleksander Dzwonkowski 
      od rodziny 
   † Sławomir Milik 
      od mamy 
   † Jerzy Kania 
      od rodziny 
   † Józef Truszkowski 
      od siostry z rodziną 
   † Elżbieta i Andrzej Lisowski 
      od Marzeny z rodziną 
   † Józef, Leokadia i Stefan Truszkowski 
      od rodziny Truszkowskich 
   † Sebastian Siwik 
      od rodziców 
   † Mieczysław Szymanski 
      od rodziny 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members 
      of the St. Hedwig Rosary Society 
        

   † Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
   † Henry & Jean Krzewinski 
      from family 
 

 11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże  
      dla Marcina Trzaska z okazji urodzin 
      od mamy 
 
 
 
 

   † Ryszard Nieczyporowski 
      od żony i dzieci 
   † Kazimiera Ochalik 
      od córki 
   † Stefan Dzięgielewski 
      od rodziny 
   † Marianna, Józef i Ignacy Zambrzycki 
      od córki z rodziną 
   † Janina, Zygmunt i Witold Wiśniewski 
      od syna z rodziną 
   † Kazimierz Frączek 
   † Czesława Bartosz 
   † Danuta Bartnikowska 
      od syna z rodziną 
   † Witold Bak od żony z rodziną 
   † Małgorzata Kruszelnicki od męża 

 
 

 
August 23rd & 24th, 2025 

 

Weekly Collection     $4,329.00 
 
 

 

Maintenance      $2,113.00 
 
 

Donation for School     $2,040.00 
 
 

Aid To Poland      $   592.00 



XXII NIEDZIELA ZWYKŁA - Łk 14,1.7-14: Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeuszów, aby w szabat spożyć posiłek, 
oni Go śledzili. I opowiedział zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak sobie pierwsze miejsca wybierali. Tak mówił do nich: Jeśli cię kto zaprosi na 
ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca, by czasem ktoś znakomitszy od ciebie nie był zaproszony przez niego. Wówczas przyjdzie ten, kto was obu 
zaprosił, i powie ci: Ustąp temu miejsca; i musiałbyś ze wstydem zająć ostatnie miejsce. Lecz gdy będziesz zaproszony, idź i usiądź na ostatnim 
miejscu. Wtedy przyjdzie gospodarz i powie ci: Przyjacielu, przesiądź się wyżej; i spotka cię zaszczyt wobec wszystkich współbiesiadników. Każdy 
bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto się poniża, będzie wywyższony. Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: Gdy wydajesz obiad albo 
wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili, i miałbyś odpłatę. 
Lecz kiedy urządzasz przyjęcie, zaproś ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych. A będziesz szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się 
odwdzięczyć; odpłatę bowiem otrzymasz przy zmartwychwstaniu sprawiedliwych. 
 

Dzisiejsze czytania podają nam rozważanie o pokorze, tym bardziej potrzebnej, im mniej jest rozumiana i praktykowana. Stary Testament (I czyt. Syr 
3,17-29) również mówi o jej konieczności — tak w obcowaniu z Bogiem jak i z bliźnim: „O ile wielki jesteś, o tyle się uniżaj, a znajdziesz łaskę u Pana” 
(w. 18). Pokora człowieka nie polega na zaprzeczaniu własnym zaletom, lecz na uznaniu, że one są wyłącznym darem Boga; stąd wynika, że im ktoś 
jest „większy”, czyli bogatszy w zalety, tym bardziej winien upokarzać się uznając, że wszystko dał mu Bóg. Są też „wielkości” czysto przypadkowe, 
wynikające ze stopnia społecznego lub z obowiązku, jaki się pełni; chociaż nie dodają one nic do wewnętrznej wartości osoby, człowiek jest skłonny 
chwalić się nimi, czynić sobie z nich podnóżek, by wywyższyć się ponad innych: „Synu — upomina Pismo święte — wykonuj swe sprawy z łagodnością, 
a każdy będzie cię miłował” (w. 17). Jak pokora przyciąga miłość, tak pycha ją odrzuca; pysznych nikt nie lubi. Jeśli zaś człowiek pozwala zakorzenić się 
w sobie pysze, staje się ona drugą jego naturą, nie spostrzega bowiem jej zła i jest niezdolny do opamiętania. Dlatego Jezus napiętnował wszystkie 
formy próżności, stawiając we właściwym świetle ich prawdziwą marność. Tak było, kiedy faryzeusz zaprosił Go na obiad. Widział, jak zaproszeni 
z pośpiechem zajmowali pierwsze miejsca. Scena śmieszna., niesmaczna, a jednak zawsze aktualna. Czyż może jakieś miejsce uczynić człowieka 
większym lub lepszym, niż jest? To właśnie jego nędza skłania go, aby pokrywał własne braki za pomocą godnego miejsca. A przecież to właśnie 
wystawia go łatwiej na upokorzenia, bo wcześniej czy później zawsze się znajdzie ktoś, kto mu wytknie, że rościł sobie za duże pretensje. Tego właśnie 
naucza Jezus mówiąc: „Gdy będziesz zaproszonym, idź i usiądź na ostatnim miejscu... Każdy bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto się 
poniża, będzie wywyższony” (ww. 10-11). Może się to wydawać rzeczą bardzo prostą, a jednak życie wielu ludzi, nawet i chrześcijan, sprowadza się 
mniej lub więcej do wyścigu o pierwsze miejsce. A nie brak powodu, by się usprawiedliwiać, bądź to w imię dobra, apostolstwa, a nawet chwały Bożej. 
Lecz jeśli ktoś ma odwagę szczerze zbadać siebie, odkryje, że chodzi tutaj tylko o próżność. Drugą naukę Jezus kieruje do zapraszającego: „Gdy 
wydajesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani braci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem nie zaprosili 
i miałbyś odpłatę” (w. 12). Jezus czyni całkowity przewrót w mentalności ówczesnej. Świat zachowuje swoje zaproszenia dla osób, które mu przynoszą 
zaszczyt swoją godnością lub od których może się spodziewać jakichś korzyści; postępowanie podyktowane egoizmem i próżnością. Lecz uczeń 
Chrystusa winien postępować przeciwnie: zapraszać „ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych”, czyli ludzi potrzebujących pomocy, niezdolnych dać 
„odpłatę”, W ten sposób może uważać się nie tylko za uczczonego, lecz „szczęśliwego”, ponieważ otrzyma „odpłatę przy zmartwychwstaniu 
sprawiedliwych” (ww. 13-14). Jednak nie można zmienić mentalności, jeśli się nie jest głęboko przekonanym, że tylko te wartości są prawdziwe, które 
mogą być skierowane do wartości wiecznych, i że życie ziemskie jest tylko pielgrzymką „do miasta Boga żyjącego, Jeruzalem niebieskiego”, gdzie 
sprawiedliwi — pokorni i pełni miłości — „są zapisani w niebiosach” (II czyt. Hbr 12, 22-23). 
  
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. W dzisiejszą niedzielę wspominamy ofiary II wojny światowej. Obchodząc rocznicę hitlerowskiej agresji na Polskę. Dziękujemy Bożej Opatrzności 

za polskich bohaterów i ostateczne ocalenie naszej ziemskiej Ojczyzny. 
 
 

2. Z inicjatywy papieża obchodzimy dziś także Światowy Dzień Modlitwy za Ochronę Stworzenia. Serdecznie zachęcamy do szerszego zapoznania 
się z tą inicjatywą i do osobistej modlitwy. 
 
 

3. Dobiegł końca czas wakacji. Dziękując Panu Bogu za wypoczynek, pragniemy zawierzać czas nowego roku szkolnego i katechetycznej pracy. 
 
 

4. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Do tej pory dzień ten był obchodzony w styczniu, ale papież 
Franciszek zmienił datę obchodów na drugą niedzielę września. Zapraszamy do szczególnej pamięci i modlitwy za naszych najbliższych, którzy 
przebywają poza granicami Ojczyzny. 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 
 

  3 IX – św. Grzegorz Wielki (540-604), Rzymianin, papież, ogłoszony Doktorem Kościoła. 
 

 
 

Moi Drodzy Parafianie, rozpoczęliśmy prace remontowe naszej szkoły. Jak Wam wiadomo wiosną tego roku odpadła spora część 
cegieł ze ściany szkoły od strony kościoła. Konieczną stała się naprawa całej ściany, by nie doszło do wypadku jako że dzieci dalej 
uczą się w naszej szkole. Musieliśmy szybko działać by uporać się z problemem. Szkoła wynajmowana jest przez miasto co przynosi 
dodatkowy dochód dla naszej Parafii. Bez tej pomocy finansowej nie jesteśmy sami jako Parafia się utrzymać! Koszt naprawy całej 
ściany wynosi $337,000.00. Jest to duże niespodziewane obciążenie finansowe dla naszej Parafii. W związku z tym proszę o Waszą 
pomoc finansową. Przy drzwiach są i będą przez dłuższy czas wyłożone kopertki z napisem: DONATION FOR SCHOOL. Każda 
ofiara złożona na ten cel będzie ogromną pomocą dla Parafii. Z góry serdecznie dziękuję! Bóg zapłać!!! 
 
My Dear Parishioners, we have begun renovations on our school. As you know, this spring, a large section of brick fell off the 
school wall on the church's side. Repairing the entire wall became necessary to prevent an accident, as children continue to attend our 
school. We had to act quickly to address the problem. The school is rented by the city, which provides additional income for our Parish. 
Without this financial support, we, as a Parish, cannot survive on our own! The cost of repairing the entire wall is $337,000.00. This is a 
significant, unexpected financial burden for our Parish. Therefore, I am asking for your financial support. Envelopes marked 
"DONATION FOR SCHOOL" are - and will remain - at the door for some time. Every donation for this purpose will be a tremendous 
help to the Parish. Thank you in advance! God bless you! 
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In Our 4th Decade of Quality Service

French Drains
Foundation Repair
Mold Remediation

877-401-4777
www.morganbasementwaterproofing.com

All Work Guaranteed

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (1110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com
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112,000

EMC COLLISION CENTER LLC

Comprehensive Auto Body Shop
Free Estimates • Walk-Ins Welcome • All Insurance Accepted

113 W. Bridge Street, Morrisville, PA
215-738-1836 • Fax: 215-440-6517

emccollisioncenter@gmail.com
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 Convenience, & Reliability

INCREASE YOUR VISIBILITY
IN THE COMMUNITY

Place Your Ad Here to Support Our Parish!

CONTACT ME
Cindy O’Neal

coneal@jppc.net  (931) 217-7110

United Together In The Fight 
Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... 
BE KINDNESS!

www.MallorysArmy.com
(973) 440-8657

info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your 

email address by text message: 
Text MALLORYSARMY to 22828

to get started.
Message and data rates may apply.

Mallory’s
Army

Foundation
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MASONRY • GUTTERS • DECK REPAIR

Family Owned/Operated • Lic. #13VH0934200
Bonded & Insured • 20+ Years
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$1100 OFF
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